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OSO Ecoline Geo RI HP 300
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For varmepumpe med tappevannsprioritering. 3 kW + 1,8 m² 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
Pris: kr 31 375

Still et spørsmål om dette produktet 

Beskrivelse 
Ecoline Geo er spesialdesignet for varmepumper med tappevannsprioritering (vekselventil). Den svært store coiloverflaten på hhv. 1,4 / 1,8m² på 200/300 liter er perfekt tilpasset for VP på inntil 10/12kW. Coilene er beregnet for å overføre energi raskt og effektivt fra varmepumpen, og sikrer lav temperaturdifferanse mellom varmepumpen og tappevannet som gir høyere effektfaktor (COP).

Med Ecoline Geo henter varmepumpen opp til 60 % fornybar energi fra naturen til oppvarming av tappevann, enten det er en væske/vann- eller en luft/vann-varmepumpe. Elektrisk spisslast (standard på 3kW) er plassert over coilen for å oppnå to temperatursoner som utnytter varmepumpen optimalt. Ecoline Geo er også skumisolert med OSO ECO Foam, som sparer ytterligere energi. Varmepumpeinstallasjoner som
benytter Ecoline Geo kan være støttet av ENØK insentiver.

I takt med at myndighetenes krav til godt isolerte hus blir strengere, vil tappevannsproduksjon utgjøre en stadig større del av elektrisitets-forbruket. Ecoline Geo sparer ca. 60 % av denne energien, og er derfor spesielt egnet for kommende TEK regler og passivhus.
Temperaturen fra varmepumpen ved tappevannsoppvarming er avhengig av varmekilde-temperaturen, men er typisk opp til 50-65 °C. Det elektriske varmeelementet sikrer tilstrekkelig høy temperatur for å hindre vekstforhold for legionellabakterier og å gi nok varmtvann for en gjennomsnittlig familie.

For alle typer vp med tappevannsprioritering inntil 12 kW, inverterstyrt vp inntil 16 kW.
stor coiloverflate gir økt cop.
el spisslast over coilen som std.

Mål ø580 x 1680mm
Anslutning kv/vv Ø22-3/4"
Vekt 73kg
Kapasitet 6 personer
Varmtvann 40grC 570liter + 75 liter per time
Oppvarmningstid 7,2 timer

Kundekommentarer:

Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar. 
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